Заведующему МБДОУ г. Иркутска

Детского сада № 62
Я.И Гярвите
                                                                                                от___________________________________
_____________________________________
Заявление

Я, __________________________________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О. – полностью)

прошу выдать по месту требования
справку о днях посещения и суммах оплат в  МБДОУ № 62 моего ребенка

                                                                 (Ф.И.О. – полностью)

«_____» ________________ 20____ года рождения.

В период:

с  «____» __________________ 20___ года

по  «____»  _________________ 20___ года
                                                                                    ____________/___________________________

                                                                                       (подпись)                   (расшифровка)

                                                                                                            «____» ______________20____г.
Заведующий МБДОУ г. Иркутска _____________________________Я.И.Гярвите

детский сад № 62
- Будет готова в течение 5 дней, в соц. защиту на возврат 20% от суммы оплат.

- Пишем в заявлении соц. защиту того города и района, в какую нужна справка.

- Обычно дается за последние полгода, пишем по крайний день предыдущего месяца за который произведена оплата.

- Со Свердловской соц. защитой электронный документооборот, заявление не нужно (но если ребенок впервые прибыл в сад или в первый раз подает на возврат – заявление нужно!).

- Если есть долг по оплате, справка не выдается.

Соц.защиты:
ОГКУ «Управления социальной защиты населения по городу Иркутску» (Карла Маркса, 37)
ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Иркутскому району» (Академическая, 74)
ОГКУ «Управление Социальной Защиты Населения Октябрьского Округа» (Байкальская, 52-а)

ОГКУ «Управление Социальной Защиты Населения Свердловского Округа» (Рябикова, 22-б)